КАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2021 г.

	№ 7/26

	г.Камень-на-Оби

Об установлении предельной суммы всех расходов из средств избирательных фондов кандидатов в депутаты  на  выборах депутатов Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьями 80, 163 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №35-ЗС, Каменская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

 Установить, что  предельный размер расходования средств избирательного фонда кандидата в депутаты Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва не может превышать 300 (Триста) тысяч рублей.

	Председатель

	Л.В. Сартакова

	Секретарь

	Л.Д. Жук